
 
Znak sprawy: ŚDS.ZP.271.1.2024      

Strona 1 z 2 

 

Marcinkowo, 5 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługi transportowe dla uczestników zajęć 

w Środowiskowym Domu Samopomocy w Marcinkowie z filią w Prejłowie. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w przeprowadzonym postępowaniu wybrano  

do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko  

i adres siedziby/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Liczba uzyskanych punktów 

W kryterium:  

Cena 

W kryterium:  

Rabat - Udzielony 

rabat od stawki 

podstawowej 

powyżej 650 km 

od kolejnego 

przejechanego 

kilometra 

W kryterium:  

Doświadczenie 

kierowców 

(doświadczenie 

osób 

wyznaczonych 

do realizacji 

zamówienia) 

Łącznie 

1 

TRANS-KOP Zbigniew Januszko 

Różnowo 201, 11-001 Dywity 

NIP: 8441886474 

60,00 30,00 10,00 100,00 

2 

Wan-Bus Sp. z o.o. 

ul. T. Bairda 56/4  

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

NIP: 5291832876 

47,19 30,00 10,00 87,19 

3 

PUH Arkadiusz Tłoczkowski 

ul. Wadowskiego 6  

10-761 Olsztyn 

NIP: 7421497757 

46,38 30,00 10,00 86,38 

4 

Warmia bus-trans sp. z o.o. 

ul. Wyzwolenia 20/10  

10-106 Olsztyn 

NIP: 7393968758 

49,81 30,00 10,00 89,81 

5 

Faster Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Marii Konopnickiej 7/4  

10-168 Olsztyn 

NIP: 7393938993 

55,85 30,00 10,00 95,85 

 

 



 
Znak sprawy: ŚDS.ZP.271.1.2024      

Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Za najkorzystniejszą uznano i wybrano ofertę nr 1 złożoną przez TRANS-KOP Zbigniew Januszko, Różnowo 

201, 11-001 Dywity, NIP: 8441886474. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów. 

 

 

Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Marcinkowie z filią w Prejłowie 

Joanna Obidzińska 


		2024-12-05T10:00:29+0000




